

表2-1 歷年外銷訂單金額—按貨品別分(1/2) (按季)

單位：億美元；%

年 月	總 計		資 訊 通 信		電 子 產 品		精 密 儀 器		基 本 金 屬	
	金 額	年 增 率	金 額	年 增 率	金 額	年 增 率	金 額	年 增 率	金 額	年 增 率
94年	2,564.0	19.2	501.8	24.5	571.9	21.6	156.3	35.6	216.8	7.9
95年	2,993.1	16.7	617.3	23.0	688.2	20.3	206.4	32.1	245.6	13.3
96年	3,458.1	15.5	749.5	21.4	794.7	15.5	279.2	35.2	283.9	15.6
97年	3,517.3	1.7	798.5	6.5	820.9	3.3	284.8	2.0	281.1	-1.0
98年	3,224.3	-8.3	793.2	-0.7	782.1	-4.7	281.9	-1.0	212.3	-24.5
99年	4,067.1	26.1	1,005.9	26.8	993.5	27.0	367.0	30.2	271.4	27.8
100年	4,361.2	7.2	1,090.3	8.4	1,019.1	2.6	367.2	0.1	306.5	13.0
101年	4,410.0	1.1	1,105.6	1.4	1,033.5	1.4	370.1	0.8	287.0	-6.4
第3季	1,097.5	-1.4	269.9	-5.0	260.3	1.5	98.6	1.7	67.9	-13.9
第4季	1,185.0	7.6	313.7	11.3	275.4	4.3	98.6	11.8	73.6	-1.0
102年	4,429.3	0.4	1,161.9	5.1	1,060.1	2.6	344.4	-7.0	274.3	-4.4
第1季	1,020.1	-1.7	251.4	1.3	237.8	-2.8	79.6	-3.3	66.9	-9.0
第2季	1,071.1	-1.7	274.6	0.2	251.9	-0.5	90.7	0.1	67.1	-6.8
第3季	1,108.5	1.0	291.8	8.1	266.1	2.2	87.0	-11.7	67.2	-1.1
第4季	1,229.5	3.8	344.2	9.7	304.3	10.5	87.1	-11.7	73.2	-0.6
103年	4,728.1	6.7	1,270.8	9.4	1,186.8	12.0	322.7	-6.3	285.2	3.9
第1季	1,047.6	2.7	261.7	4.1	258.9	8.9	75.0	-5.8	69.2	3.5
第2季	1,157.0	8.0	291.5	6.2	290.6	15.4	81.2	-10.5	72.6	8.2
第3季	1,197.1	8.0	313.9	7.6	304.8	14.5	83.7	-3.8	71.3	6.2
第4季	1,326.5	7.9	403.8	17.3	332.5	9.3	82.8	-4.9	72.0	-1.7
104年	4,518.1	-4.4	1,332.3	4.8	1,156.5	-2.6	270.0	-16.3	241.4	-15.4
第1季	1,073.5	2.5	297.2	13.6	272.5	5.3	70.6	-5.9	63.2	-8.7
第2季	1,096.9	-5.2	301.3	3.4	279.9	-3.7	68.8	-15.3	61.9	-14.7
第3季	1,126.6	-5.9	333.0	6.1	290.1	-4.8	67.5	-19.3	58.2	-18.4
第4季	1,221.1	-7.9	400.8	-0.7	314.0	-5.6	63.1	-23.8	58.1	-19.3
105年	4,445.4	-1.6	1,335.0	0.2	1,186.5	2.6	227.2	-15.9	235.9	-2.3
第1季	984.8	-8.3	280.3	-5.7	264.8	-2.8	48.0	-31.9	52.6	-16.9
第2季	1,025.9	-6.5	287.4	-4.6	269.0	-3.9	54.2	-21.2	58.3	-5.9
第3季	1,159.2	2.9	347.0	4.2	313.8	8.2	60.2	-10.8	60.8	4.5
第4季	1,275.4	4.4	420.3	4.9	338.9	7.9	64.7	2.5	64.3	10.7
較上季增減	116.2	10.0	73.3	21.1	25.1	8.0	4.4	7.4	3.5	5.7
較上年同季增減	54.3	4.4	19.5	4.9	24.9	7.9	1.6	2.5	6.2	10.7
累計較上年同期增減	-72.8	-1.6	2.7	0.2	30.0	2.6	-42.8	-15.9	-5.5	-2.3
本年累計結構比	-	100.0	-	30.0	-	26.7	-	5.1	-	5.3

表2-1 歷年外銷訂單金額—按貨品別分(2/2) (按季)

單位：億美元；%

年 月	塑橡膠製品		化 學 品		機 械		電機產品		其餘貨品	
	金額	年增率	金額	年增率	金額	年增率	金額	年增率	金額	年增率
94年	149.3	23.1	110.0	21.8	132.9	8.8	139.1	56.1	586.0	8.8
95年	161.4	8.2	132.8	20.7	139.7	5.1	171.6	23.4	630.0	7.5
96年	190.7	18.1	162.2	22.2	157.3	12.6	179.6	4.7	661.1	4.9
97年	199.6	4.6	188.3	16.1	146.5	-6.9	169.3	-5.7	628.3	-5.0
98年	182.0	-8.8	154.3	-18.0	104.8	-28.4	167.7	-0.9	546.1	-13.1
99年	236.4	29.9	217.8	41.1	161.2	53.8	208.1	24.1	606.0	11.0
100年	254.8	7.8	246.0	13.0	208.5	29.3	178.9	-14.0	689.8	13.8
101年	248.9	-2.3	232.6	-5.5	206.5	-1.0	175.7	-1.8	750.2	8.7
第3季	61.5	-5.2	52.6	-10.8	53.2	-0.9	44.9	-0.8	188.7	8.8
第4季	61.6	1.5	61.6	3.6	52.9	2.5	47.3	8.9	200.3	12.5
102年	239.8	-3.7	229.1	-1.5	200.8	-2.7	162.2	-7.7	756.7	0.9
第1季	56.8	-9.7	56.3	-9.1	49.5	5.0	39.1	-2.9	182.9	3.1
第2季	61.4	-2.3	55.6	-1.6	51.1	-4.0	36.6	-15.3	182.1	-0.9
第3季	60.2	-2.0	54.6	3.8	48.0	-9.9	40.2	-10.4	193.5	2.5
第4季	61.3	-0.5	62.7	1.8	52.3	-1.2	46.3	-2.1	198.2	-1.1
103年	237.6	-0.9	227.9	-0.6	224.2	11.6	164.3	1.3	808.6	6.9
第1季	57.2	0.7	56.3	-0.0	49.4	-0.1	37.9	-3.0	182.0	-0.5
第2季	62.5	1.7	60.6	9.0	57.5	12.5	41.2	12.6	199.3	9.4
第3季	59.5	-1.1	54.3	-0.5	57.1	18.9	41.9	4.2	210.5	8.8
第4季	58.4	-4.7	56.7	-9.6	60.2	15.3	43.3	-6.4	216.7	9.3
104年	205.9	-13.4	200.4	-12.0	206.5	-7.9	155.9	-5.1	749.2	-7.3
第1季	52.3	-8.5	49.6	-11.8	54.4	10.0	36.3	-4.1	177.4	-2.5
第2季	54.2	-13.2	50.8	-16.2	53.5	-6.9	37.2	-9.7	189.3	-5.0
第3季	50.1	-15.9	47.1	-13.4	49.5	-13.2	40.9	-2.4	190.2	-9.6
第4季	49.3	-15.6	52.9	-6.5	49.1	-18.5	41.5	-4.3	192.2	-11.3
105年	197.4	-4.1	190.6	-4.9	203.3	-1.5	172.6	10.7	696.8	-7.0
第1季	45.9	-12.2	46.7	-5.9	48.2	-11.3	33.6	-7.5	164.7	-7.2
第2季	49.3	-9.1	47.1	-7.2	52.1	-2.5	38.6	3.8	169.9	-10.2
第3季	49.5	-1.2	46.6	-0.9	50.4	1.8	49.5	21.0	181.4	-4.7
第4季	52.8	7.0	50.2	-5.3	52.6	7.1	50.9	22.7	180.9	-5.9
較上季增減	3.3	6.7	3.5	7.5	2.2	4.3	1.4	2.9	-0.5	-0.3
較上年同季增減	3.5	7.0	-2.8	-5.3	3.5	7.1	9.4	22.7	-11.4	-5.9
累計較上年同期增減	-8.5	-4.1	-9.8	-4.9	-3.1	-1.5	16.7	10.7	-52.4	-7.0
本年累計結構比	-	4.4	-	4.3	-	4.6	-	3.9	-	15.7